
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/203/17 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku oraz określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z tych nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Piecki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny – w wysokości 168,00 zł za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości,  

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny – w wysokości 252,00 zł za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

3. Stawki, o których mowa w ust. 1 i 2 zostały obliczone jako iloczyn średniej ilości odpadów powstających 

na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku z terenu 

Gminy Piecki, wyrażonej jako 14 pojemników o pojemności 120 litrów i odpowiednich stawek opłat  

za pojemnik 120 l, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 uchwały Nr XI/89/15 Rady Gminy Piecki z dnia 

25 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/141/13 Rady Gminy Piecki z dnia 10 kwietnia 

2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty. 

4. Opłata za rok ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

5. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 4 określa odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku właściciele są zobowiązani uiszczać w terminie do 15 września 

każdego roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1580



2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy dokonać przelewem na rachunek bankowy 

dochodów Gminy Piecki lub u wyznaczonego inkasenta, którym jest Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Pieckach. 

§ 3. 1. W roku wejścia w życie niniejszej uchwały opłatę zmniejsza się proporcjonalnie za liczbę miesięcy, 

w których uchwała nie obowiązywała. 

2. Zgodnie z ust. 1 stawka opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 za rok 2017 wynosi 98,00 zł, natomiast 

stawka opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2 za rok 2017 wynosi 147,00 zł. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r. 

 

Przewodniczący 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1580


		2017-04-06T11:21:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




